Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Щепарта:rлент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

/3()) /{
прикАз

г. Красноярск

с --/7{7
2018 г. J\ъ

Институт прикладной биотехнологии и
ветеринарной медицины

Форма обуrения: очнiul

О зачислении поступающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 03 августа 2018 года протокол Jrlb 20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса направления
Биология на основные конкурсные места в рамках контрольньп< цифр
постуIIающих:

1.

2.
a

4.
5.

6.
7.
8.

9.
10.

11.

|2.
13.

|4.
15.

16.

|J.
18.

19.

Бабурину Анну Ивановну
Журину Полину Васильевну
Зиновьеву Владу Владиславовну
Кичайкину Яну Алексеевну
Лизневу Ксению !митриевну
Линдта Максима Владимировича
Липину Анну Егоровну
Непомнящих Кирилла Алексеевича
Непомнящих Константина Алексеевича
Оленич Марину Александровну
Ондара Алдай-Херела Алдар-Ооловича
Перминову Ульяну Александровну
Розе Игоря Евгеньевича
Седенсота Чечейгену Евгеньевну
Соловьеву Ирину Юрьевну
Торлук Айыраану Вячеславовну
Улан<rву Галину Викторовну
Фоминых Анастасию Павловну
чжан-чи Вячеслава Анатольевича

Абдуллоева Фаридуна Наимжоновича
Авезова Абдуахада Хамидовича
Адыранову Касиету Маратовну
Анохина Николая Сергеевича
Варзину Элеонору Сергеевну
Кендикпаа Алдынай Ивановну

подготовки 06.03.01
приема следующих

157 бал.
135 бал.
157 бал.
16З бал.
172 ба:l.
154 бал.
19l бал.
|76 баlт.
167 баll.
154 бал.
158 бал.
166 бал.
168 бал.
|75 бал.
170 бал.
138 бал.
161 бал.
1'l2 ба:т.

154 бал.

l49 бал.
|29 бал,
184 бал.
151 бал.
163 ба_ll.

191 бал.

2. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки З5.03.07
Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции на основные
конкурсные места в рамках контрольньтх цифр приема след}.ющих поступаюlцих:

1.

2.
J.

4.
5.

6.

1.

8.

9.

10.

11.

т2.
13.

1,4.

15.

16.

l7.
18.

19.

Кочага Б;t.lзеккеli Григорьевну
Кузыtttнlt В а:ltrtа Михайловича
Манапова Вltтаlия Руслановича
NIинёнок Ксению Юрьевну
Сабурова Бехрl,за Махмадсаидовича
Салчак Балi"rак Олеговну
Сарыг-Оо-lr Сайлану Айбековну
Фомичева Максима Леонидовича
Хватову Веронику Сергеевну
Черных Ярослава Александровича
Чулдум Холчукмау Салдыс-ооJIовну
Шакину Анастасию Николаевну
Шрубок Светлану Витальевну

l45 бал.
114 бал.
l42 бал.
l65 бал"
165 бал.
140 бал.
134 бал.
|42 ба:l.
145 бал.
|2З бал.
1бl бал.
168 ба.ш.

|'76 ба:т."

подготовки 36.03.01

рамках контрольньD(

145 бал.
142 баlт"
20З бал,
1 86 бал.
159 бал.
161 ба_тt.

156 бал.
184 бал.
189 ба;l.
157 бал.
I10 ба:т,"

169 бал.
185 бал,
185 бал.
161 бал.
155 бал.
172 ба:т.

138 бал.
[I3 бал.
148 бал.

3. Зачислить с 01.09.2018 года в число
Ветеринарно-санитарная экспертиза на
цифр приема следуIощих поступающих:

студентов 1 кlрса направления
основные конкурсные места в

1.

2.

4.
5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

|4.
15.

16.

|7.
18.

19.

20.

Абдыллаева Азизбека Алтьшбековича
Баландина Сергея Владимировича
Бех Ольгу Олеговну
Болдыреву Татьяну Романовну
Вольф Александра Евгеньевича
Коткову Елизавету Андреевну
Лопатину Викторию Николаевну
Майзик Антонину,Щмитриевну
Макееву Щарью Владимировну
Машкину Елену Владимировну
Оленеву Алину Сергеевну
Позднякову Софью Владимировну
Рукооуеву Алёну Викторовну
Савватееву Татьяну Щмитриевну
Седип Шолбаану Адыгжыевну
Хамракулова Турсунмурода Фахритдиновича
Худорожкову Наталью Сергеевну
Шахматову Ксению Алексеевну
Щербину Любовь Максимовну
Эрматова Нурмухаммеда Абдуразаковича

4. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса направления
Зоотехния на основные конкурсные места в рамках контрольньтх цифр
постуIIаюIцих:

Абдалиева Хушбахта Шухратовича
Ачолову Юлию Владиславовну
Баженова Андрея Юрьевича
Банникову Щарью Сергеевну
Ворожцову Елену Антоновну
Воротынцеву Юлию Щмитриевну
Задорожную Екатерину Витальевну
Зарипова Хасана Иномовича
Зелинскую Ва,терию Александровну
Зубкову Ангелину Олеговну
Игнатенко Ирину Александровну
Иродову Ларису Владимировну
Казанцеву Александру Андреевну
Калиниченко Щарью Анатольевну
Ку;кугет Светлану Сьшдысовну

подготовки 36.03.02
приема следующих

145 бал"
|44 ба:т"

157 бал.
170 бал.
1З8 бал.
1З4 бал.
|З7 баll"
|44 ба:т.

|З7 ба:l.
160 бал.
154 бал"
146 бал.
149 ба_lt"

135 бал.
195 бал.

5. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса специi}льности 36.05.01 Ветеринария
на основные конкурсные места в рамках контрольньпс цифр приема след}.ющих пост}цIilющих:

1б.

11.
18.

19.

20.
2l.
22.
Zэ.
24.
25.
26,
27.
28.
29.
30.
зt.
з2.
55.
з4.
35.
з6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

l3.
|4,
15,

16.

|7.
18.

19.

20.
2l.
22.
2з.
24.
25.
26.
2].
28.
29.
з0.
з1.
эZ.
JJ.

Лазареву Кристину Юрьевну
Маска Айлщу Май-ооловну
Маяцкrж Валентину ffмитриевну
Мосину Виrсгорию Александровну
Мурамцеву Олесю Николаевну
МIурзакомалову Наталью Руслановну
Нуълонова Файзиддина Рауфжоновича
Плескач Артема Алексеевича
Попову Екатерину Анатольевну
Роговий Светлану,Щмитриевну
Степанову Кристину Алексеевну
Страшко Наталью Витальевну
Титенкову Веронику Константиновну
Улейскую Любовь Александровну
Ульянову Алину Александровну
Умаржона Щжавохира
Халматова Сабырбека
Хорошко Екатерину Сергеевну
Чемезову Викторию Романовну
Чернявскую Ангелину Олеговну
Шаповалову Александру Владимировну

Анциба,тову Полину Валерьевну
Базилевскую Екатерину Юрьевну
Белоусову Валерию Сергеевну
Беляеву Анжелику Олеговну
Бондаренко Анастасию Ивановну
Быковского Павла Александровича
Волкову Анну Владимировну
Григорьеву Юлию Игоревну
,.Щоржиеву Алину Ивановну
Евченко Екатерину Александровну
Ёкубходжаева Анвархуджу Шавкатхуджаевича
Елину Веру Евгеньевну
Ковалеву Ксению Юрьевну
Коваль Анастасию Романовну
Ковальчука Александра Александровича
Козлову Марию Алексеевну
Коконову Щарью Анатольевнf
Кокорину Екатерину Сергеевну
Кудрявцеву Екатерину Алексеевну
Ланкину Александру Щмитриевну
Лоскутову Валерию Евгеньевну
Мазурову Алёну Анатольевну
Мираимова Алишержона Мухмуджоновича
Михайленко,Щиану ,Щмитриевну
Монгуш Шонча_шай Мерген-ооловну
Мухину Щиану Александровну
Нагорную Алису Леонидовну
Николаеву Алину Сергеевну
Никулишину Валерию Николаевну
Новикову Ксению Владимировну
Пампlха Владимира Тарасовича
Паняхину Анну Викторовну
Пацюнас .Щарью Сергеевну

180 бал.
196 бал.
I7l бал.
1,52 бал.
142 ба:т.

162 ба:т.

l44 ба:l.
21,6 баll.
151 бал"
|З7 бал.
198 бал.
189 ба_тr"

|67 ба:l.
|67 бал.
182 бал"
153 ба-ш.

20З бал.
156 бал.
156 бал.
|47 бал.
153 бал"

2I2 баъ
204 бал.
I'79 ба:l.
2I2 баll"
202 баl
1,97 бал.
250 бал.
2I9 бал.
181 бал.
186 бал"
195 бал.
206 ба_тl.

2З5 баll.
207 ба:l.
|79 ба:l"
202 бал"
2|З ба:т"

185 ба,ч"

|92 бul
202 баll"
|94 бал.
204 ба:l"
181 бал.
2|9 ба:l.
199 бал.
205 ба,r.
184 бал.
222 бал"
21"9 ба:l.
193 ба:r.
195 ба.п.

195 ба_ll.

210 бал.

1.

2.
J.

4.
5.

6.

з4.
з5.
з6.
з7.
з8.
з9.
40.
4|.
42.
4з.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

6. Зачислить с
на места по
поступающих:

Плотникову Наталью Александровну
Пратько Марию Олеговну
Пушкину Екатерину Анатольевну
Расташанскую Валерию Евгеньевну
Селезнёва Александра Валерьевича
Сидорову Ксению Сергеевну
Тимохину Наилю Сергеевну
Умар-Заде Иззатилло
Усольцеву Екатерину Владимировну
Устиновича Евгения Витальевича
Фаркову Марину Николаевну
Федорову Екатерину Юрьевну
Филимонову Анастасию Алексеевну
Харитонову Ирину Олеговну
Шадрину Ангелину Никитичну
Шаталову Марину Павловну
Шеверлук Алёну Андреевну
Шестакову Ирину Леонидовну
Шурупову Анастасию Алексеевну
Ярчева Льва Николаевича

Вамбольдт Милану Алексеевну
Корсюкову Арину Александровну
Машнину Галину Алексеевну
Олоничеву Щарью Алексеевну
ткаченко Михаила Ивановича

205 бал.
224 баll.
2З0 бал.
l89 бал.
2|6 ба:l.
209 ба:l.
179 бы.
200 бал.
202 ба:l.
2|2 ба:l"
206 бал.
196 бал.
202 бал.
184 бал.
2Т9 ба:т.

199 бал.
22Т бал.
24З бал.
204 ба:l.
207 ба:l.

01.09.2018 года в число студентов 1 курса специальности 36.05.01 Ветеринария
договорам об оказании платньIх образовательных услуг следующих

1.

2.

4.
5.

141 бал.
|42 ба:l.
116 бал.
169 бал"
154 бал.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzлшсовано:
проректор по УР, зам" председателя
приемной комиссии

проректор по правовым вопросам
и безопасности, зам. rrредседателя
приемной комиссии по правовым
воtIросам

начаJIьник УПК, отв" секретарь
приемной комиссии

директор ИПБиВМ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
J\ъ 000021124

#й- н.и.пыжикова
подпись

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Т.Ф. Лефлер

a

l

l

;